Std-pistol Herre

Max Perl

Thomas Trap
Einar Jart
Martin Lundt

Std-pistol Damer

Pia Willemoes

Std-pistol Abent

Justin Breum

Ole Breum
Juanito Vargas

Finn Johansen

Sgren Toldal
Michael Gresslerhner

Susanna Taha
Thorkild Jensen
Dino Ibrisimovic

Sport pistol Herre

Lars Dyrskjgt
Einar Jart
Michael Bak
Henrik Gertsen

Sport pistol Damer

Majbritt Sommer
Pia Willemoes
Astrid Jensen
Birgitte Larsen
Therese Pulawska

Sport pistol Sen.3

Hans Nielsen
John Larsen

KM 25 m. 5-6/8 - 2023

Hellerup

SIF - Kbh
Hellerup
Hellerup

SIF - Kbh

Pilen 1927

Pilen 1927
Radiometer

SAS

Pilen 1927
Pilen 1927

SAS
KS
KS

Alborg Sk.K.
Hellerup

KS

SIF-Kbh

Vadum
SIF-Kbh.
Trehgje
Aalborg
DSB/ASF

SIF-Kbh.
Rgdovre

%4

90
91
86

70

91

82
87

85

83
82

56
60
38

89
91
67
87

99
90
93
90
91

94
79

88

92
91
88

74

94

89
83

72

86
82

62
66
59

95
90
86
85

99
94
95
91
87

86
73

182

182
182
174

144

185

171
170

157

169
164

118
126
97

94
93
88
87

94
87
93
89
93

91
79

91

94
85
88

23

90

82
82

76

78
63

51
55
49

278
274
241
259

292
271
281
270
271

271
231

89

94
87
83

61

93

85
84

71

81
76

80
63
31

97
86
89
69

88
95
83
95
79

83
79

180

188
172
171

84

183

167
166

147

159
139

131
118
80

95
94
89
83

93
%94
88
91
%94

84
91

88

79
72
80

73

88

72
69

84

60
77

79
62
41

93
93
87
84

91
92
94
89
81

90
84

KOABENHAVNS SKYTTE FORBUND

MEDLEM AF DANSK SKYTTE UNION UNDER DANMARKS IDRAETS-FORBUND

90

86
81
81

76

88

90
73

81

80
84

71
58
46

285
273
265
236

272
281
265
275
254

257
254

178

165
153
161

149

176

162
142

165

140
161

150
120
87

540

535
507
506

377

544

500
478

469

468
464

399
364
264

563
547
506
495

564
552
546
545
525

528
485



Sport pistol Aben

Finn Johansen SAS
Justin Breum Pilen 1927
Susanna Taha SAS
Ole Breum Pilen 1927
Emma Sgrensen SAS
Sgren Toldal Pilen 1927

Michael Gresslhner Pi KBH

Grovpistol Herre

John Errebo SIF - Kbh
Martin Hgholt FAGI
Mikkel Rannebjerg Aars
Thomas Trap SIF - Kbh
Gert Nielsen Vejle
Einar Jart Hellerup
Michael Larsen Gaurslund
Martin Lundt Hellerup
Grovpistol Sen.2

Holger W. Sgrensen Aalborg
Grovpistol Sen.3

Hans Nielsen SIF-Kbh.
Grovpistol Aben

Jesper Lgkza Pilen 1927

Mill H skydning cal.22 Herre

Jan Truelsson DSB/ASF
Lars Dyrskjot Vadum
Henrik Gertsen SIF-Kbh

Mill H skydning cal.22 Damer

Astrid Jensen Trehgje
Majbritt Sommer Vadum

Pia Willemoes SIF-Kbh.
Birgitte Larsen Aalborg

Therese Pulawska DSB/ASF

98
93
90
90
84
86
79

96
90
91
90
88
95
89
84

87

81

85

95

98
74

%4
%4
92
91
91

96
89
95
92
85
85
77

94
92
95
91
90
91
87
82

90

84

79

95

95
83

97
99
92
95
87

96
91
91
94
84
81
78

89
94
93
91
94
92
86
77

90

86

84

190

193
157

191
193
184
186
178

290
273
276
276
253
252
234

279
276
279
272
272
278
262
243

267

251

248

94

97
81

95
90
93
92
72

86
85
92
84
85
81
77

91
90
92
91
89
83
81
82

94

80

91

98

93
82

94
95
91
91
78

92
92
86
90
79
83
78

96
94
94
92
87
87
88
83

%94

88

88

192

190
163

189
185
184
183
150

93
100
90
86
92
88
85

95
98
91
94
86
74
83
81

93

88

85

90

91
66

88
88
90
86
80

271
277
268
260
256
252
240

282
282
277
277
262
244
252
246

281

256

264

94

89
72

89
83
90
90
80

184

180
138

177
171
180
176
160

561
550
544
536
509
504
474

561
558
556
549
534
522
514
489

548

507

512

566

563
458

557
549
548
545
488



Mill H skydning cal.22 Sen.3

SIF-Kbh.
Rgdovre

Hans Nielsen
John Larsen

Mill H skydning cal.22 Abent
Susanna Taha SAS

Mill H skydning Grov Herre

Thomas Trap SIF - Kbh
John Errebo SIF - Kbh
Martin Hgholt FAGI
Michael Larsen Gaurslund
Gert Nielsen FAGI
Mikkel Rannebjerg Aars

Mill H skydning Grov Sen.?2

Holger W. Sgrensen

Aalborg

Mill H skydning Grov Sen.3
SIF-Kbh.

Hans Nielsen

Fri pistol Herre
Slava Chernenko KS

Krister Persson Klippans PK
Ragnar Skanaker Klippans PK
Max Perl Hellerup
Einar Jart Hellerup

86
84

88

%4
91
95
89
82
92

93

86

83
86

84
79
69

85
88

91

95
92
92
90
94
91

93

85

85
84

78
70
60

171
172

179

189
183
187
179
176
183

186

171

84
84

80
80
82

89
71

96

94
93
97
88
93
88

93

85

80
82

78
82
73

78
91

87

98
89
87
89
88
85

92

78

86
81

90
77
69

167
162

183

192
182
184
177
181
173

185

163

90
85

89
76
69

88
67

52

92
92
84
87
83
90

89

84

78
78

89

92
88
88
89
90
79

89

72

166
145

141

184
180
172
176
173
169

178

156

504
479

503

565
545
543
532
530
525

549

490

508
502

499
464
422









